Протокол обществеЕIIых обсуrцдений (публичньш слушаний)по проекту межевания территории под,мно"о*ruр""рными жилыми домами,РаСполол(енными по адресу: Ресфблика Карели", бо.о::чlий районп д. Тукса, ул.H:ru{u кадастровый KBa}Tuo ioii+, оOб01 12
ffата"оформлеЕия:''ЗО; .."r"Ър1 2024 r.

ffi ffi*"*:u*..ruХ11_".т_об_суждений(публицIьжслушаний)

Шапкин
Илформация, содержатцаяся в опубликоваIIIIомобсУждений (публичньry --Jлушадиt)

Ияформация о дате " ""ron "o"
о.rrdrковаIlия

:Я".,тJ:::irл !1fличн9rх .пу-uпrИ ) 12.09.2024

frХ}|fЖ";,--:Ч:О",
В ТеЧеfIИе КОТорого принимtlJIись предложеЕия и замечания

пределах-","rЁ:iЦ;ffiъ:3Н#Ж"J:ъ:}1Ён,Ёя"нх1}-",.ррй"р",,"Т
Срок внесеншI участникzlп{и обществен"iо-оО.уЙЬй

Ё;Ъ;"ч}IьD( слушаний)за"плечаниЙ и предложениЙ пс} проектуЩ
Территория, В ,рф.rr* котороЙ орБдr.., общественные обсушдения(публичные слушания) - Туксинское ceJ,"c*oe поселение, д. Тукса, кадастровьй квартЕrп10:14:0060112.

,
ПРеДЛОЖеНИЯ

"лл'l"л:_11jЯi 1^rастников общественньж обсуждений илй публичнъгхслушаний с рu}зделениемJ на предложения и
УЧастЕикчlми обшеств.;;; ;-,л,;'::::;i:"j] И ЗаП{еЧаНИЯ ГРаЖДаН, ЯВЛяющихся
пределtж*о,оооЁ'ffоffi ;тЁЁ#J#*iJ:#*#нн*ъ*';:;:1rrнffi ;ПРеДЛОЖеЕИ'I И ЗаМеЧаНия цFьD( rIастЕиков общеЪтвенньж обсуждени й илипубличньпrслушаний не посmvпаJlu ; -

Присутствов€lли: 'l

2 человека \;

t
Повестка дня:

1, ПО проектУ
_межеваниЯ терр_иториИ поД многоквартирЕыми жиJIыми домап4и,расположеЕными по ад)есу: РеспуЪлиоЪ Кuр"Й, Оооr"ч*й район, д. Тукса, ул. Новая,кадастровьй KBapT€lJI 1 0: 1 4:0060 1 1 2.

z, UлушаJIи: ведлчий спеlц{rшисТ о,оЧ по распоря)кению иI!цдцеством архитектуры иградостроительства Уэр адмhнистрации оrrонецко.о района н.д. lпыйrrч по вопросуРаССМОТРеЕИЯ ПРОеКТа МеЖефаНия территории части Й;;;р;;Ь *"*iЙu 10:14:0060112,

ЩЪ::ЖrrХЁН*Н1|,i}";^iJ#**
УСТаIIОВЛеIIИе граЕиц земельного участка ,,од

3. Поступили вопросы: не пqступttJlи
(сgепжание вопросu, ОЙбfiJffi шего)
4. ПредложеЕия и замечания rIастников публичнЬЖ СJý/шаЕий: не ПОст)zпали

оповещения о начапе обществеЕIIьж
ПРеДСТаВЛеНа в приложеЕии.

ОПОВеЩеЕИя о ЕачаJIе обшестветтIтLтyобщественньж

(автор, содержа*:^ -j
" "Т."",i;ffir;Х1'#ОЖеНий,

замечаний).
(кто - ФИО, дол
гооо.о"*ii""З::.:"l,СОДеРЖаЕиевыступлеIIия.
,,за,, _ 2 -+ИIIЯТИе РешеIIия .о"оua"о rроffi,
"ПротиЪ;l-j j

"ВОЗдержал};l-'о F

голосовали за пrо,,ъ; _-""*ъ ":риIUIТие решýIrия по предложениям и зЕlмечаIIиям:
"IIротив" _ 0 ]

"Воздерц-]}i;-' n :
Приложение:

j

1)ОПОвещение о начале!обще
л'}л:л.,|:"нъ принявцIих }лrасr". "'Tlo""*

ОбСУТqдений (публичн;
обсухqдений й];;;:.JЗ"]1' в рассмотрении

"о;;;;; ");:::::::_"* _ слУшаний);
собрании

"*u.r""_Tl_un":""+'Пу-чrrй
6;#Й;{РОеКТа УЧаСТЕиков обществ.*"#

3) имеющиеся в
КОВ ПУбЛИ{НЫхслчшапиях); ЕЕЫе ЛИСТЫ ЛИц, участвующих в

"6*".r"Б]];.ffi".НТ;.#,.ХЖ
предложеЕ ия ц з

гых слушаний).
аМеЧаIrИЯ (ИХ КОПии) участников

ПРеДседательствующий
на фбличнь

ЁЁffiЖ':,:,u_ч._.,:"*.1:"о оооу*д."rfi
СЛУШаНИЯХ (ЛИЦО, УПОЛIrОМОчеЕIIое Еа подписаIIие

i{

А

li

.'

'!
'

:
1

1

*

lj

1

:{

]j

Заключение о результат&х общественпых обсуrкдений (публичпых слушаний) по
ппмямил

ffi;Ё;.;;;;"территориlподч:":::::пкJл:";1*#i*,}:f:жI*,
Новая, кадастровый квартал 10:14:00б0112

, ("**енование проекта)

оТ',30,,сентября2О24r.кпротоколУот''30''сеЕтября2024r.
- -_.^-----v----.. *16пт;

Сведения о количестве участников общественньIх обсужлёний или тryбличных слушании

Выводы по общественньтх обсуждений (публичньтх спушаний):

ПредседатепьстВУющийнапУбличньжслУшаЕиях(лицо,УполноМоченноеЕаIIоДписание
njoro*oou обществеННЬТХ ОбОУЖДеНИЙ)

*гектчоы и грапостроrгельства уЭР

DеЗYльтотоIчI.|.у'

Аргушлентированные

рекомендации
организатора
общественньтх
обсуждений (публичньпt

слушаний) о

челесообразности или
нецелесообразности

гIета BHeceHHbD(

уtIастникtlN,lи
общественньтх
обсуждений (публичньж
слушаний) предпожений
и заrrлечаяий

Содержание BHeceIIHbD(

предложений и
заluечаний уIастников
общественньж
обсуждений (публичньut

слгуrrшrий), яв JIяющихся

УЧаСТНИКаI\,1И
общественньж
обсуждениil,рlлп
публичньrх сrгуrrалrий и
не проживающих
постоянно на территории,

в пределах которой
проводятся
общественные
обсужденияили
публичные слушани,I

Содержание
i

BIIeceHHьD(
предложенийи ;
з аrrцечаний уtIастникФв
общественньтх i
обсуждений

'l

(публичньпr
слушаний),
ЯВJUIЮЩИХСЯ

упстникtlпли.
общественньж
обсуждениitитм
публичньтх сJryшаЕии
и постоянно i:

проживающих на
ý

территории, в ,i

проводятся
общественные i

обсужденияили

*g

г

n

d

?
n

]q